[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛО ГАЗ-САЛЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	08 февраля 2018 г.                                                                                                     № 22

О внесении изменений в муниципальную программу «Формирование комфортной городской среды на территории муниципального образования село Газ-Сале на 2018-2022 годы», утвержденную постановлением Администрации муниципального образования село Газ-Сале
от 30 ноября 2017 года № 189
В целях уточнения программных мероприятий, в связи с изменениями объема финансирования на 2018 год в соответствии с порядком разработки и реализации муниципальных программ муниципального образования село         Газ-Сале, утвержденным постановлением Администрации села Газ-Сале от         21 октября 2014 года № 108, руководствуясь статьей 30 Устава муниципального образования, Администрация села

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в муниципальную программу «Формирование комфортной городской среды на территории муниципального образования село Газ-Сале на 2018-2022 годы», утвержденную постановлением Администрации муниципального образования село Газ-Сале от 30 ноября 2017 года № 189.

2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава села

    И.М. Заборный

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Администрации муниципального образования

село Газ-Сале

от 08 февраля 2018 года № 22
ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в муниципальную программу «Формирование комфортной городской среды на территории муниципального образования село Газ-Сале на 2018-2022 годы»
1.
Внести в муниципальную программу «Формирование комфортной городской среды на территории муниципального образования село Газ-Сале на 2018-2022 годы» (далее – Программа), утвержденную постановлением Администрации муниципального образования село Газ-Сале от 30 ноября       2017 года № 189, следующие изменения:

1.1.
В паспорте Программы раздел «Объем бюджетных ассигнований Программы», изложить в следующей редакции:
«
	Объемы бюджетных ассигнований Программы
	Источники финансирования:
	Расходы (тыс.руб.)

	Всего, в том числе:
	8 334

	Бюджет муниципального образования село Газ-Сале
	264

	Бюджет Тазовского района
	0

	Бюджет Ямало-Ненецкого автономного округа
	8 070

	Федеральный бюджет
	0

».

1.2.
Приложение № 2 к Программе изложить в следующей редакции:

«Приложение № 12
к муниципальной программе

«Формирование комфортной городской среды на территории  муниципального образования село Газ-Сале на 2018-2022 годы»

Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды на территории муниципального образования село Газ-Сале на 2018-2022 годы»

	Наименование
	Ответственный исполнитель, соисполнитель государственный заказчик – координатор, участник
	Источник финансирования
	Код бюджетной классификации
	Объемы бюджетных ассигнований (тыс. рублей)

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР
	2018 год
	год
	год
	год
	год
	год
	год
	год

	Муниципальная программа «Формирование комфортной городской среды на территории муниципального образования село Газ-Сале
на 2018-2022 годы»
	Всего, в том числе:

	8 334

	Администрация села Газ-Сале
	местный бюджет
	953
	03 14
	37001S1490
	244
	264

	окружной бюджет
	953
	03 14
	3700171490
	244
	8 070

».